MUNICÍPIO DE MARAPOAMA

                           ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

Rua XV de Novembro, 141 – Fone/Fax: (17) 3548-8400 / 99773-5445 - CEP: 15845-000 – Marapoama-SP

E-mail: administracao@marapoama.sp.gov.br

EDITAL DE ADIAMENTO DA PROVA OBJETIVA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021

EDITAL Nº 06/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAPOAMA/SP, no uso de suas atribuições legais, e em consonância com as dis-

posições constitucionais referentes ao assunto, através da Comissão de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, especi-

almente nomeada através da Portaria Municipal nº 017/2021 ao qual compete à Comissão fiscalizar todas as fases

do Processo Seletivo, a saber:

CONSIDERANDO a evolução do Coronavírus (COVID-19) no Brasil e, especialmente, no Estado de São Paulo onde foi

decretada Fase emergencial do Plano São Paulo;

Resolve:

1. TORNA PÚBLICO, a absoluta impossibilidade da aplicação das provas prevista para ocorrer em 28 de março de

2021 do Processo Seletivo nº 001/2021 e a inevitável decisão de adiamento.

2. Adiar a aplicação da prova objetiva para o dia 04 de abril de 2021.

3. O Edital nº 04/2021 de Convocação para a Proba Objetiva publicado em 24 de fevereiro de 2021 fica alterado o

item “1.” com a seguinte redação: CONVOCA PARA A PROVA OBJETIVA os candidatos inscritos que tiveram suas

inscrições devidamente homologadas, para a aplicação da prova que será realizada no dia 04 de abril de 2021 (...).

Todos os demais itens permanecem inalterados.

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital do Processo Seletivo que será publicado nos endere-

ços eletrônicos:  www.integraconcursos.com.br e www.marapoama.sp.gov.br

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MARAPOAMA/SP, 15 de março de 2021.

MÁRCIO PERPÉTUO AUGUSTO
PREFEITO MUNICIPAL de MARAPOAMA- SP

http://www.integraconcursos.com.br/
http://www.marapoama.sp.gov.br/